Câmara Municipal de Claraval – MG

                       Rua 12 de Dezembro, 680 – Centro - CEP 37997 – 000 - Claraval - M Tel. (034) 33535111

– Tele fax (034) 3353 5252

REQUERIMENTO DE N. 013/2025

Exmo. Senhor

NILSON MARTINS DA SILVA

DD. Presidente da Câmara Municipal

Claraval – MG.

          Da Mesa da Câmara Municipal de Claraval - MG,  em

cumprimento a disposição regimental do art º 172 , incisos I  e seguintes

do regimento interno , solicita ao plenário assentimento especial ao

projeto de Lei  Complementar nº 002/2025 do poder Executivo

Municipal , Urgência Especial para apreciação.

Sala das Sessões, 19 de  Março de 2025.

Nilson Martins da Silva

Presidente

Luis Cristino Borges

Vice Presidente

Carlos Cesar Cintra
               1º Secretário

	Exmo. Senhor